Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

oite: www. camaratatui. sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1325
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário

na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr?. Prefeita
Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, a
possibilidade de executar a pintura do muro da Escola Jose
Galvão Sobrinho, no Jd Tóquio.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras solicitações da
população. Onde o local se encontra sem pintura e degradado

Pedimos para os responsáveis que sejam levantadas essas
informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 30/04/2021 Hora: 13:39

É Eq (fesuenimento º1325/2021 A
ES autoria: PEPINHO

Es o PEPINHO
g Ss Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre à Jairo Martins
E EM possibilidadede executar a pintura do NOME da Escola Jose Vereador

' Galvão Sobrinho, no Jd Tóquio.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”